
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 62 del 17/04/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 aprile 2008, n. 272
 
Integrazione del Comitato regionale per la gestione ottimale delle risorse idriche.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
- Vista la legge regionale del 06.09.1999 n. 28 relativa alla "delimitazione degli ambiti territoriali ottimali e
disciplina delle forme e dei modi di cooperazione tra gli enti locali, in attuazione della legge 5 gennaio
1994, n. 36";
 
- Visto l'art. 13 della suddetta legge regionale che istituisce il Comitato regionale per la gestione ottimale
delle risorse idriche;
 
- Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 121 del 20 febbraio 2008 con il quale è stato
costituito il suddetto Comitato;
 
- Rilevato che, per mero errore materiale, non sono stati riportati tra i componenti del Comitato il
Segretario Generale dell Autorità di Bacino della Basilicata, il Segretario Generale dell'Autorità di Bacino
dei Fiumi Trigno, Biferno e Minori, Saccione e Fortore nonché il Segretario Generale dell'Autorità di
Bacino dei Fiumi Liri - Garigliano e Volturno;
 
 
DECRETA
 
ART. L
 
Il Comitato regionale per la gestione ottimale delle risorse idriche ricomprende altresì:
 
- il Segretario Generale dell'Autorità di Bacino della Basilicata;
 
- il Segretario Generale dell'Autorità di Bacino dei Fiumi Trigno, Biferno e Minori, Saccione e Fortore:
 
- il Segretario Generale dell'Autorità di Bacino dei Fiumi Liri - Garigliano e Volturno.
 
- Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 7 aprile 2008

1



 
VENDOLA

2


